

Astrup Højgård Invest ApS
Ørnedalen 36, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 76 55 89 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2021.

Cathrine Gert Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Astrup Højgård Invest ApS Ørnedalen 36 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 76 55 89 14
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Erik Fredslund Gert Nielsen Anna Birgitte Gert Nielsen
Direktion	Cathrine Gert Nielsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.399 mod -17.539 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 386.307 mod -57.397 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-22.399	-17.539
Andre finansielle indtægter	524.451	13.510
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.730</u>	<u>-69.191</u>
Resultat før skat	495.322	-73.220
Skat af årets resultat	<u>-109.015</u>	<u>15.823</u>
Årets resultat	<u>386.307</u>	<u>-57.397</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	329.807	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-112.697</u>
Disponeret i alt	<u>386.307</u>	<u>-57.397</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	0	15.823
Tilgodehavende selskabsskat	419	419
Tilgodehavender i alt	419	16.242
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.900.347	1.427.856
Værdipapirer i alt	1.900.347	1.427.856
Omsætningsaktiver i alt	1.900.766	1.444.098
Aktiver i alt	1.900.766	1.444.098

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.507.726	1.177.919
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>1.689.226</u>	<u>1.358.219</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	37.665	35.962
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	80.746	0
Anden gæld	85.129	41.917
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>211.540</u>	<u>85.879</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>211.540</u>	<u>85.879</u>
Passiver i alt	<u>1.900.766</u>	<u>1.444.098</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	1.290.616	54.000	1.469.616
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-112.697</u>	<u>55.300</u>	<u>-57.397</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.177.919	55.300	1.358.219
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>329.807</u>	<u>56.500</u>	<u>386.307</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.507.726</u>	<u>56.500</u>	<u>1.689.226</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.730</u>	<u>69.191</u>
	<u>6.730</u>	<u>69.191</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		<u>1.900.347</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>522.423</u>